AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

MOTOCROSS

140,

Promotion

Lombardia

Comitato ¥

Regionale mcmtiming

Chieve 22 04 19 MX1 - Gara 1
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 130 GIORGI A. - KTM Tempo Gara 1 1.48.433 14:53:35.348 2 1.53.988 14:55:34.369
1 1.46.916 14:53:33.831 2 1:48.379 14:55:23.727 3 1:53.822 14:57:28.191
2 1.48.329 14:55:22.160 3 1:48.703 14:57:12.430 4 1:53.620 14:59:21.811
3 1:47.634 14:57:09.794 4 1:49.838 14:59:02.268 5 1:55.753 15:01:17.564
4 1.47.939 14:58:57.733 5 1:49.753 15:00:52.021 6 1:54.141 15:03:11.705
5 1.48.006 15:00:45.739 6 1:51.977 15:02:43.998 7 1:55.299 15:05:07.004
6 1.49.083 15:02:34.822 7 1:53.242 15:04:37.240 8 1:54.150 15:07:01.154
7 1:50.576 15:04:25.398 8 1:57.156 15:06:34.396 9 1:55.757 15:08:56.911
8 1.51.439 15:06:16.837 9 1:52.162 15:08:26.558 10 1:55.025 15:10:51.936
9 152,693 15:08:09.530 10 1.54.384 15:10:20.942 11 1.55.653 15:12:47.589
10 1:53.090 15:10:02.620 1 1:55.677 15:12:16619 by g 4 484 TAGLIAFERRI M. - Yamaha AN
1 1:54.227 15:11:56.847  pg, 5 - # 208 DIOTTO M. - Husquarna o 1 1:57.359 14:53:44.274
Po. 2 - # 40 GIPPONI N. - Yamaha fi(f)f;;;: 1 1:52.035 14:53:38.950 2 1.54.622 14:55:38.896
1 1:50.060 14:53:36.975 2 1:51.735 14:55:30.685 3 1:56.281 14:57:35.177
2 1:50.063 14:55:27.038 3 1:51.192 14:57:21.877 4 1:53.028 14:59:28.205
3 1:50.954 14:57:17.992 4 1:51.758 14:59:13.635 5 1:51.912 15:01:20.117
4 1:50.134 14:59:08.126 5 1:49.921 15:01:03.556 6 1:53.705 15:03:13.822
5 1:50.279 15:00:58.405 6 1:52.359 15:02:55.915 7 1:53.948 15:05:07.770
6 1:50.235 15:02:48.640 7 1:52.340 15:04:48.255 8 2:01.298 15:07:09.068
7 1:50.099 15:04:38.739 8 1:51.915 15:06:40.170 9 1:52.674 15:09:01.742
8 151873 15:06:30.612 9 1.53.885 15:08:34.055 10 1.53.197 15:10:54.939
9 1.50.854 15:08:21.466 10 1:52.691 15:10:26.746 1 1:54.747 15:12:49.686
10 1:51.046 15:10:12.512 1 157221 15:12:23.967 " py g 4885 ZENATO . - Yamaha 105 o8e
u 1:51.619 15:12:04.131  po, 6 - #700 TRAMAGLINO N. - Kawasaki 35 g0n 1 2:04.725 14:53:51.640
Po. 3 - # 102 RAGADINI T. - Honda fi;f(-)ir‘i;"g 1 1.55.426 14:53:42.341 2 1.53.659 14:55:45.299
1 1:58.707 14:53:45.622 2 1:53.064 14:55:35.405 3 1:52.515 14:57:37.814
2 1:51.803 14:55:37.425 3 1:54.531 14:57:29.936 4 1:53.495 14:59:31.309
3 1.49.184 14:57:26.609 4 1:52.117 14:59:22.053 5 1:52.349 15:01:23.658
4 1:48.075 14:59:14.684 5 1:52.501 15:01:14.554 6 1:52.758 15:03:16.416
5 1.48.916 15:01:03.600 6 1:51.163 15:03:05.717 7 1:52.887 15:05:09.303
6 1.49.546 15:02:53.146 7 1:52.164 15:04:57.881 8 1:53.262 15:07:02.565
7 1:50.409 15:04:43.555 8 1:53.506 15:06:51.387 9 1:54.040 15:08:56.605
8 1:50.268 15:06:33.823 9 1:53.864 15:08:45.251 10 1:54.248 15:10:50.853
9 1.49.899 15:08:23.722 10 1.52.914 15:10:38.165 11 2:11.080 15:13:01.933
10 1:50.754 15:10:14.476 1 1:54.289 15:12:32.454
11 1:52.810 15:12:07.286  po, 7 - # 996 TENGATTINI F. - Kawasaki A
Po. 4 - # 141 CERVELLIN A. - Honda YA 1 1:53.466 14:53:40.381
Fastest lap: 1:47.634
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AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

Comitato >

Regionale mcmtiming

Lombardia

140,

Promotion

Chieve 22 04 19 MX1 - Gara 1
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10 - # 718 MUSSO D. - Husquarna . 1D:i;f(-)ir‘i;"g 1 2:04.918 14:53:51.833 2 2:00.341 14:56:02.061
1 1:57.473 14:53:44.388 2 2:00.027 14:55:51.860 3 2:00.822 14:58:02.883
2 1:57.137 14:55:41.525 3 1:55.182 14:57:47.042 4 1:59.857 15:00:02.740
3 1:55.220 14:57:36.745 4 1:56.063 14:59:43.105 5 1:59.117 15:02:01.857
4 1:56.011 14:59:32.756 5 1:56.529 15:01:39.634 6 2:00.027 15:04:01.884
5 1:55.477 15:01:28.233 6 1:56.939 15:03:36.573 7 1:57.444 15:05:59.328
6 1:56.495 15:03:24.728 7 1:56.951 15:05:33.524 8 1:58.120 15:07:57.448
7 1:56.376 15:05:21.104 8 1:57.507 15:07:31.031 9 1:57.346 15:09:54.794
8 1.56.528 15:07:17.632 9 1:57.177 15:09:28.208 10 1:58.667 15:11:53.461
9 1.56.902 15:09:14.534 10 1.56.932 15:11:25.140 11 1.58.927 15:13:52.388
10 1:56.395 15:11:10.929 1 1:57.773 15:13:22913  py 17-4#186 PICCOLO S. - Honda . o A
1 1:56.408 15:13:07.337  po, 14 - # 538 CIANNAVEIR. - Husquarna , 10 708 1 2:12.381 14:53:59.296
Po. 11 - # 737 LEONI M. - KTM . 1[11:’2;; 1 2:12.710 14:53:59.625 2 1:58.309 14:55:57.605
1 2:06.314 14:53:53.229 2 1:56.862 14:55:56.487 3 1:58.268 14:57:55.873
2 1:53.948 14:55:47.177 3 1:56.727 14:57:53.214 4 1:56.706 14:59:52.579
3 1:54.221 14:57:41.398 4 1:56.275 14:59:49.489 5 1:59.351 15:01:51.930
4 1:54.260 14:59:35.658 5 1:55.806 15:01:45.295 6 1:59.062 15:03:50.992
5 1:54.016 15:01:29.674 6 1:56.310 15:03:41.605 7 2:01.307 15:05:52.259
6 1:56.343 15:03:26.017 7 1:57.434 15:05:39.039 8 2:01.140 15:07:53.439
7 1:56.801 15:05:22.818 8 1:57.558 15:07:36.597 9 2:00.689 15:09:54.128
8 157752 15:07:20.570 9 1.58.988 15:09:35.585 10 2:01.027 15:11:55.155
9 1:55.056 15:09:15.626 10 1:59.991 15:11:35.576 1 2:07.114 15:14:02.269
10 1:56.622 15:11:12.248 1 2:01.979 15:13:37.555 g, 18- # 8 CORTESI L. - KTM e
1 1:59.205 15:13:11.543  pg, 15 - # 544 GIARDINA L. - Kawasaki A 1 2:08.748 14:53:55.663
Po. 12 - # 47 VANINI D. - Suzuki . 1D'£f3p;"’1“: 1 1:59.933 14:53:46.848 2 2:00.970 14:55:56.633
1 1:58.109 14:53:45.024 2 1:57.750 14:55:44.598 3 2:01.068 14:57:57.701
2 1:55.171 14:55:40.195 3 1:59.675 14:57:44.273 4 2:01.371 14:59:59.072
3 1:52.996 14:57:33.191 4 1:58.475 14:59:42.748 5 2:00.320 15:01:59.392
4 1:56.136 14:59:29.327 5 1:58.815 15:01:41.563 6 1:58.743 15:03:58.135
5 1:56.419 15:01:25.746 6 1:59.268 15:03:40.831 7 2:00.101 15:05:58.236
6 1:58.023 15:03:23.769 7 2:01.013 15:05:41.844 8 1:58.279 15:07:56.515
7 1:57.534 15:05:21.303 8 2:00.132 15:07:41.976 9 1:59.299 15:09:55.814
8 1.58.240 15:07:19.543 9 2:00.610 15:09:42.586 10 2:05.213 15:12:01.027
9 1.59.186 15:09:18.729 10 2:01.601 15:11:44.187
10 2:00.501 15:11:19.230 1 2:02.448 15:13:46.635
11 2:01.361 15:13:20591  po, 16 - # 251 MANENTI M. - KTM A
Po. 13 - # 613 BONETTI S. - Kawasaki ‘16 o0e 1 2:14.805 14:54:01.720

Fastest lap: 1:47.634
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AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

MOTOCROSS

Comitato

140,

Promotion

Lombardia

Regionale mcmtiming

Chieve 22 04 19 MX1 - Gara 1
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 19 - # 1 MANZA M. - Yamaha th-lPrLi;ns 4 2:02.251 15:00:08.129 8 2:04.725 15:08:27.145
1 2:10.013 14:53:56.928 5 2:02.307 15:02:10.436 9 2:05.361 15:10:32.506
2 202515 14:55:59.443 6 2:03.095 15:04:13.531 10 2:08.545 15:12:41.051
3 2:01.261 14:58:00.704 7 2:01.153 15:06:14.684 b, 76- #343 DEDOLA I. - Honda fo'lp[i;";
4 2:02.979 15:00:03.683 8 2:01.921 15:08:16.605 1 2:06.718 14:53:53.633
5 2:00.503 15:02:04.186 9 2:01.380 15:10:17.985 2 2:02.026 14:55:55.659
6 2:00.571 15:04:04.757 10 2:03.037 15:12:21.022 3 2:04.319 14:57:59.978
7 2:00.334 15:06:05.091  pg, 23 - # 581 D'ADDATO D. - Honda iy 4 2:05.923 15:00:05.901
8 2:00.010 15:08:05.101 1 2:05.457 14:53:52.372 5 2:02.673 15:02:08.574
9 2:01.640 15:10:06.741 2 1:57.230 14:55:49.602 6 2:08.602 15:04:17.176
10 2:02.770 15:12:09.511 3 1:56.804 14:57:46.406 7 2:07.592 15:06:24.768
Po. 20 - # 277 PEZZOTTI M. - Honda ot PrLi:s 4 1:55.174 14:59:41.580 8 2:11.637 15:08:36.405
1 2:04.548 14:53:51.463 5 1:56.859 15:01:38.439 9 2:07.182 15:10:43.587
2 2:03.430 14:55:54.893 6 2:05.027 15:03:43.466 10 2:10.453 15:12:54.040
3 2:02.332 14:57:57.225 / 2:01.803 15:05:45.269 " py 27. 4767 RUMMOLO A. - Yamaha N
4 2:00.332 14:59:57.557 8 2:22.818 15:08:08.087 1 2:16.406 14:54:03.321
5 2.03.884 15:02:01.441 9 2:14.222 15:10:22.309 2 2.06.388 14:56:09.709
6 2:01.151 15:04:02.592 10 2:00.589 15:12:22.898 3 2:06.050 14:58:15.759
7 1:59.270 15:06:01.862  po, 24 - # 620 BUGATTI A. - Yamaha i 4 2:06.306 15:00:22.065
8 2:02.574 15:08:04.436 1 2:14.394 14:54:01.309 5 2:05.730 15:02:27.795
9 2:04.264 15:10:08.700 2 2:00.021 14:56:01.330 6 2:07.290 15:04:35.085
10 2:03.150 15:12:11.850 3 1:59.921 14:58:01.251 7 2:08.457 15:06:43.542
Po. 21 - # 21 QUARTI L. - Suzuki thiPrLi;‘s 4 2:01.050 15:00:02.301 8 2:08.443 15:08:51.985
1 2:09.671 14:53:56.586 5 2:00.469 15:02:02.770 9 2:11.260 15:11:03.245
2 1:59.592 14:55:56.178 6 2:01.384 15:04:04.154 10 2:07.548 15:13:10.793
3 2:00.142 14:57:56.320 7 2:05.734 15:06:09888 b, »8.#474 LA VECCHIA G. - Suzuki A
4 2:02.383 14:59:58.703 8 2:04.679 15:08:14.567 1 2:03.947 14:53:50.862
5 1:59.681 15:01:58.384 9 2:03.911 15:10:18.478 2 2:02.753 14:55:53.615
6 2:03.718 15:04:02.102 10 2:05.064 15:12:23.542 3 2:01.983 14:57:55.598
7 2:03.332 15:06:05434  pg, 25 - # 42 GARANCINI I. - Honda i 4 2:07.917 15:00:03.515
8 2:03.818 15:08:09.252 1 2:13.531 14:54:00.446 5 2:06.552 15:02:10.067
9 2:04.795 15:10:14.047 2 2:03.749 14:56:04.195 6 2:06.155 15:04:16.222
10 2:04.108 15:12:18.155 3 2:02.513 14:58:06.708 7 2:05.999 15:06:22.221
Po. 22 - # 441 BIANCHI S. - KTM DT{E;‘; 4 2:03.877 15:00:10.585 8 2:30.796 15:08:53.017
1 2:11.805 14:53:58.720 5 2:02.308 15:02:12.893 S 2:33.823 15:11:26.840
2 2:02.537 14:56:01.257 6 2:04.752 15:04:17.645 10 2:04.262 15:13:31.102
3 2:04.621 14:58:05.878 7 2:04.775 15:06:22.420
Fastest lap: 1:47.634
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AMPIONATO REGIONALE LOMBARDIA 2019

N\
w Comitato s‘ P
NS MOTOCROSS e montihbg
———
Promotion
Chieve 22 04 19 MX1-Garal
Ordinato per posizone Laptimes mgmb?‘rlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 29 - # 503 BAGNARELLI M. - Husqvarna fo'lpfg‘s
1 2:18.283 14:54:05.198
2 2:03.134 14:56:08.332
3 2:06.188 14:58:14.520
4 2:05.392 15:00:19.912
5 2:05.485 15:02:25.397
6 2:11.353 15:04:36.750
7 2:14.565 15:06:51.315
8 2:16.270 15:09:07.585
9 2:14.819 15:11:22.404
10 2:12.178 15:13:34.582
Po. 30 - # 201 FACCHINETTI P. - Yamaha o '::’;;’
1 2:12.871 14:53:59.786
2 2:12.565 14:56:12.351
3 2:03.995 14:58:16.346
4 2:06.445 15:00:22.791
5 2:09.073 15:02:31.864
Po. 31 - # 358 GINO R. - KTM 'jr‘f; '::f;;’
1 2:24.390 14:54:11.305
2 2:13.621 14:56:24.926
3 2:19.448 14:58:44.374
4 2:26.298 15:01:10.672
Fastest lap: 1:47.634
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